平成30年　8月　吉日

清瀬市剣道連盟

会　長　小澤 満

（公印省略）

西東京剣道連盟加盟団体

会　長・事務局　殿

西東京剣道連盟「10月度合同稽古会」の　ご案内

残暑の候、諸先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につき当剣道連盟が主管し、西東京剣道連盟合同稽古会を下記の日程

により開催いたします。

っきましては公私ともにご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

諸先生方はじめ、会員皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1．日　時　平成30年10月28日（日）12時30分受付開始

2．会　場　清瀬市下宿地域市民センター・体育館（案内図参照）

東京都清瀬市下宿2－524－1寓話042－493・4033

3．　合同稽古会　次第

13時20分

13時30分

14時00分

14時20分

15時00分

開会宣言　　・

主管団体（清瀬市剣道連盟）会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶

高段者指導稽古会・互角稽古（3分刻み）

高段者指導稽古会・互角稽古終了

西東京剣道連盟事務連絡等・次回主管団体挨拶

休　憩

指導稽古（3分刻み）

指導稽古会終了

閉会宣言・解　散

4．交通機関　※　西武池袋線「清瀬駅」下車　北口西武バス

3番乗場　清64・清64－2「台田団地行き」約15分終点　台田圃地下車1分

5．駐車場は確保しておりますが、スペースの関係がありますので、

なるべく相乗りで　お願いいたします。

問合せ先：清瀬市剣道連盟事務局　　嘉山　武嗣　寓話　042・493・6187

以上

／